АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От  20 июля  2017года № 991 

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на счете регионального оператора.
          
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Сформировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта»  (НО «ФКР») согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack] Направить настоящее постановление владельцу счета – некоммерческой организации «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта»  (НО «ФКР»).
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Чернореченские вести», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области  в информационно- телекоммуникационной сети Интернет;     
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава сельского поселения Черноречье				К.В. Игнатов



Кривоноженко А.С, 999-75-23

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к Постановлению Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 20.07.2017 № 991


ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь, м2
	Этажность
	Количество квартир
	Количество подъездов

	1
	ул. Советская, дом 23
	1983
	Общая – 866,30
Жилая – 499,40
	2
	18
	3

	2
	ул. Молодежная, дом 2
	1980
	Общая – 294,80
Жилая – 191,10
	2
	4
	1

	3
	ул. Молодежная, дом 4
	1980
	Общая – 305,20
Жилая – 193,80
	2
	4
	1

	4
	ул. Молодежная, дом 6
	1980
	Общая – 296,30
Жилая – 191,0
	2
	4
	1

	5
	ул. Др. Народов, дом 19
	1979
	Нет информации
	2
	4
	4

	6
	ул. Др. Народов, дом 21
	1978
	Нет информации
	2
	4
	4

	7
	ул. Др. Народов, дом 25
	1976
	Нет информации
	2
	4
	4

	8
	ул. Др. Народов, дом 27
	1977
	Нет информации
	2
	4
	4



